
  
 
 

 

1 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

EXTRATO CONTRATO Nº 75/2020 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 34.832.381/0001-97 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA, DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A 
FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. 
VALOR: 3.380,00 (três mil, trezentos e oitenta reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico 16/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 21 de junho de 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

                               1 / 7



  
 
 

 

2 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

EXTRATO CONTRATO Nº 77/2020 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA LETTECH IND. E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 
13.258.144/0001-94 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA, DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A 
FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. 
VALOR: 7.940,00 (sete mil e novecentos e quarenta reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico 16/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 21 de junho de 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

                               2 / 7



  
 
 

 

3 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

EXTRATO CONTRATO Nº 78/2020 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI, CNPJ 
nº 33.848.018/0001-05 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA, DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A 
FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. 
VALOR: 801,00 (oitocentos e um reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico 16/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 21 de junho de 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

                               3 / 7



  
 
 

 

4 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

EXTRATO CONTRATO Nº 79/2020 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELI, CNPJ nº 
20.371.330/0001-09 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA, DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A 
FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. 
VALOR: 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico 16/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 21 de junho de 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

                               4 / 7



  
 
 

 

5 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

EXTRATO CONTRATO Nº 82/2020 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA SC MEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ nº 12.246.862/0001-88 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO 
PRIMÁRIA, DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A 
FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. 
VALOR: 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão Eletrônico 16/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 21 de junho de 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

                               5 / 7



  
 
 

 

6 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

PORTARIA Nº-168/2020. 
 

DATA: 31 de  agosto de 2020. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 
     

C O N C E D E R: 
 
 
Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Aline Umbelino 

Fagundes Figueiredo, matrícula nº- 202312, cargo  SERVIÇOS GERAIS,  lotada no Departamento de Saúde e 
Bem Estar Social ,30(trinta) dias de férias, relativo ao período aquisitivo de 11/02/19 a 10/02/20, para usufruir 
de 12/08/20 a 10/09/20, devendo retornar suas atividade normais em 11/09/20. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 12/08/20. 
 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 31 de agosto de 2020. 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

                               6 / 7



  
 
 

 

7 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 31 de Agosto de 2020                                                                                      Edição Nº: 202 
  
   

 
INEXIGIBILIDADE N° 010/2020 

 
Credenciamento/Chamamento Público n° 004/2020 

 
 
 

Ratifico por este termo, o ato de INEXIBILIDADE Nº 009/2020, proveniente do Chamamento Público nº 003/2020, o 
qual objetiva o Chamada Pública visando aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, 
durante o período de 01 (um) ano, com fundamento no art. 26 da Lei Federal nº8.666/93, e tendo em vista os 
elementos que instruem o Processo nº 056/2020 do Edital de Chamamento Público Nº 004/2020, em favor da Pessoa 
Física ANA CLAUDIA JANDER VIANA inscrita no CPF sob o n°  106.902.629-81, credenciado nos itens, 22 e 29. 
 
 

 
PUBLIQUE-SE 

 
 

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2020. 
 
 
 
 
 

                                        
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/08/2020 às 19:49:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2020-08-31T19:49:14-0300




